
令和 3 年 1 月吉日 

組合員各位 

流通経済協同組合 

事務局 
  

 

 

カード・書類返送先および電話番号変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

現在、流通経済協同組合では、事務業務を別場所（黒須ビル）で行っておりましたが、 

効率化を図るため、本店住所内で業務を行うこととなりました。 

 

つきましては、カードや書類の発送先、および電話番号を以下へ変更させていただきます。 

住所および電話番号のご登録の変更をお願いいたします。 

 

これを機に、更なるサービスの向上に努める所存でございますので、今後とも一層の 

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

 

記 

 
 

■ 住所    〒164-0012 

     東京都中野区本町２－４６－１ 

       中野坂上サンブライトツイン９階 

 

■ 電話番号     ０３－６２７６－１７９０（代表） 

■ ＦＡＸ番号    ０３－６２７６－２４５５ 

 
 

■ 業務開始日   令和３年２月１日（月） 

 
 
 

以上 


